

# תפילה תשפ"ד רבים

להצלחת החיילים, לרפואת הפצועים ולהחזרת החטופים

ה' הוא האֱלֹהִים; ה' הוא האֱלֹהִים:

**שְׁמַע יִשְׂרָאֵל ה' אֱלֹהֵינוּ ה' אֶחָד:**

תְּהֵא הַשְּׁעָה הַזֹּאת שְׁעַת רַחֲמִים וְעַת רְצוֹן מִלְּפָנֶיךָ:

**כל אחדי יניח ידיו על ראשו של חברו ויברך:**

"מי שברך אבותינו הקדושים והטהורים, אברהם יצחק ויעקב, משה ואהרן, דוד ושלמה הוא יברך את חברי (מברכים אחד את השני)"

## קבלת מצוות "ואהבת"

הריני מקבל על עצמי מצוות עשה של 'ואהבת לרעך כמוך' והריני אוהב את כל אחד מבני ישראל כנפשי ומאודי.

אחינו כל בית ישראל הנתונים בצרה ובשביה העומדים בין בים ובין ביבשה המקום ירחם עליהם ויוציאם מצרה לרוחה ומאפלה לאורה ומשעבוד לגאולה השתא בעגלא ובזמן קריב ונאמר אמן

## החינים פרק קכ"ו:

שיר המעלות בשוב ה' את-שיבת ציון היינו כחלמים: אז ימלא שחוק פינו ולשונינו רנה אז יאמרו בגוים הגדיל ה' לעשות עם-אלה: הגדיל ה' לעשות עמנו היינו שמחים: שובה ה' את-שביתנו כאפיקים כנגב: הזרעים כדמעה כרנה יקצרו: הלוד ילך וככה נשא משך-הזרע בא-יבוא כרנה נשא אלמתיו:

נפרדים מתלמידי היסודי

## תהילים פרק קכ"א:

שיר למעלות אשא עיני אל ההרים מאין יבא עזרי: עזרי מעם ה' עשה שמים וארץ: אל יתן למוט רגלך אל יגום שמך: הנה לא יגום ולא יישן שומר ישראל: ה' שמך ה' צלך על יד ומינך: יומם השמש לא יכבה וירח בלילה: ה' ישמך מכל רע ישמר את נפשך: ה' ישמר צאתך ובואך מעתה ועד עולם:

## פתיחת ארון הקודש ותקיעת שופר

## תפילה על החיילים ועל החטופים

מי שברך אבותינו אברהם יצחק ויעקב, משה אהרן דוד ושלמה, הוא יברך וישמר ויציל את בנינו היקרים, חילי צבא הגנה לישראל ושאר הלוחמים למען בטחון העם והארץ, ואזרחים, זקנים וצעירים, נשים גברים וטף, הנמצאים בצרה ובמצוקה, ונתונים למשסה וסכנה בשבי. הקב"ה ימלא רחמים עליהם, לקיים ולחזקם ולהחיות רוחם ותקותם, להציל ממסגר נפשם להוציאם מצרה לרוחה ומשעבוד לגאולה ולפצועים שבהם, ישלח ה' רפואה שלמה מן השמים, רפואת הנפש ורפואת הגוף, ויזכו כלם לשוב במהרה לביתם ולארצם, בריאים ושלמים, לחיים ולשלום ויקים בהם דברי הכתוב: "לחבש לנשברי לב, לקרא לשבויים דרור, ולאסורים פקח קוח" ונאמר אמן.

## קבלת עול מלכות שמים

אנא ה' הושיעה נא; אנא ה' הושיעה נא;  
אנא ה' הצליחה נא; אנא ה' הצליחה נא;  
ה' מלך, ה' מלך, ה' מלך; ה' מלך לעולם ועד;  
ה' מלך, ה' מלך, ה' מלך; ה' מלך לעולם ועד;

# תפילה תשפ"ד רבים

להצלחת החיילים, לרפואת הפצועים ולהחזרת החטופים

עולם ליושביה. ואת אחינו כל בית ישראל,  
פקד נא בכל ארצות פזוריהם, ותוליכם  
מהרה קוממיות לציון עירך ולירושלים  
משכן שמה, כפתוב בתורת משה עבדך: אם  
יהיה נדחך בקצה השמים, משם יקבצך ה'  
אלוקיך ומשם יקחך: והביאך ה' אלוקיך אל  
הארץ אשר-ירשו אבותיך וירשתה, והיטבך  
והרבה מאבותיך: ויחד לכבנו לאהבה  
וליראה את שמה, ולשמר את כל דברי  
תורתך, ושלח לנו מהרה בן-דוד משיח  
צדקך, לפדות מחכי קץ ישועתך. הופע  
בהדר גאון עזך על כל יושבי תבל ארצך,  
ויאמר כל אשר נשמה באפו: ה' אלוקי  
ישראל מלך ומלכותו בכל משלה, אמן סלה.

תהא השעה הזאת  
שעת רחמים  
ועת רצון מלפניך.

## תהילים פרק קכ"ו:

שיר המעלות ממעמקים קראתיך ה': אדני  
שמעה בקולי תהינה אזניך קשבות לקול  
תחנוני: אם-עונות תשמר-יה אדני מי יעמד:  
כי-עמד הסליחה למען תודא: קויתי ה' קותה  
נפשי ולדברו הוחלתי: נפשי לאדני משמרים  
לפקר שמרים לפקר: יחל ישראל אל-ה'  
כי-עם-ה' החסד והרבה עמו פדות: והוא יפדה  
את-ישראל מכל עונתיו:

## תפילה לשלום המדינה:

אבינו שבשמים, צור ישראל וגואלו, בך את  
מדינת ישראל, ראשית צמיחת גאלתנו. הגן  
עליה באברת חסדך ופרש עליה סכת שלומך  
ושלח אורך ואמתך לראשיה, שריה ויועציה,  
ותקנם בעצה טובה מלפניך. חזק את ידי מגני  
ארץ קדשנו, והנחילם אלינו ישועה ועטרת  
נצחון תעטרם, ונתת שלום בארץ ושמחת